

# **KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO – KONTROLLKOMITEEN**

## **RAPPORT FRA KONTROLLKOMITEEN TIL KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO (KfiO)**

### **OKTOBER 2024**

Kontrollkomiteen ble først opprettet og gitt sitt mandat i KfiOs møte i februar 2020. I det forrige fellesrådets siste møte i oktober 2023 ble det vedtatt endringer i mandatet, funksjonstiden, som ble utvidet til hele fellesrådets funksjonstid, og antallet medlemmer redusert fra 5 til 4, og også i sammensetningen og kriteriene for hvem som kan velges.

Følgende medlemmer av Kontrollkomiteen ble valgt av Kirkelig fellesråd i Oslo for perioden 2023 – 2027: Fra fellesrådet: Trond Skard Dokka og Bjørn Erik Schjerverud. Ikke-medlemmer av fellesrådet: Thor-Arne Prøis, leder og Oddrun Remvik.

Den rapporten forrige Kontrollkomité avleverte besto av 2 deler, hvorav den ene var en sluttrapport hvor komiteen, som den første Kontrollkomiteen i KfiO, summerer opp sine erfaringer fra arbeidet. Vi ber om at denne rapporten, og eventuelt tidligere, årlige rapporter blir gjort tilgjengelig for fellesrådets medlemmer, som et supplement til denne rapporten, for de som måtte være interessert.

### **ÅRSRAPPORT 2023 - 2024**

#### **1. Møter**

Kontrollkomiteen har avholdt 4 ordinære møter siden den ble valgt. I tillegg har komiteen hatt ett møte med KfiOs valgte og administrative ledelse, hvor det ble diskutert og avtalt hvorledes samarbeid og kommunikasjon skulle foregå, og avgrensninger i spørsmål komiteen kunne ta opp basert på det nye mandatet til komiteen. Bortsett fra logistiske spørsmål henvender komiteen seg nå bare til valgt leder, med mindre den blir bedt om å ta spørsmålene direkte med administrativ ledelse. Valgt leder har ansvar for at komiteens protokoller blir arkivert.

#### **2. Protokoller og referater**

Godkjente protokoller og referater blir nå automatisk sendt alle komiteens medlemmer så snart de er godkjent. Dette gjelder Fellesrådet (FR), Hovedkomiteen (HK), Administrasjonsutvalget (ADMU), Arbeidsmiljøutvalget (AMU) og regelmessige møter mellom tillitsvalgte og den administrative ledelsen. Dette har gjort det vesentlig lettere for komiteen å følge med i arbeidet og hvorledes fattete vedtak i FR og HK blir fulgt opp og behandlet internt i administrasjonen. Komiteen har et godt inntrykk av at det nå er et åpent og konstruktivt samarbeid om viktige oppgaver og utfordringer.

#### **3. Godkjenning av Fellesrådets protokoller**

I likhet med den forrige Kontrollkomiteen har denne komiteen følt behov for at protokollen fra FR ble gjort tilgjengelig så snart som mulig etter FRs møter. I den forbindelse konstaterte komiteen at det i § 13 i Reglement for Fellesrådet framgår at det skal velges 2 protokollunderskrivere til å undertegne protokollene så snart som mulig etter møtene. Vi gjorde

ledelsen oppmerksom på dette og 2 protokoll-underskrivere ble valgt i FR møtet 15. februar 2024. Imidlertid fikk komiteen fra Arbeidsutvalget (AU) spørsmål knyttet til valget mellom den tidligere praktiserte ordningen eller å følge reglementet fullt ut, med den konsekvens at FR da bare fikk en allerede godkjent protokoll til orientering. Komiteen anbefalte å følge reglementet, hvilket nå er gjennomført.

#### **4. Arbeidsutvalget (AU)**

Komiteen fikk som nevnt spørsmål fra Arbeidsutvalget (AU) knyttet til godkjenning av FR protokoll. Så vidt vi forstår er det valgt leder og nestleder samt kirkevergen som utgjør AU. I vårt svar gjorde vi AU oppmerksom på at dette organet ikke finnes noen steder i den offisielle strukturen i Kirkelig fellesråd i Oslo. Vi anbefalte at dette ble tatt opp og diskutert om det ikke var riktig at AU offisielt skal ha en rolle og funksjon / mandat i strukturen. Vi har etter det konstatert at det er opprettet en gruppe som har fått mandat til å se på hele strukturen og mandatene, hvor også spørsmålet om et Arbeidsutvalg (AU) inngår. Vi tar dette til etterretning. Vi har funnet det meget nyttig at alle mandater og retningslinjer, med opplysning om når de siste ble vedtatt / endret, er samlet i ett dokument i Kirkelig fellesråd i Oslo, og foreslår at denne måten å samle og synliggjøre struktur og ordninger blir opprettholdt, gjerne med mulige forbedringer.

#### **5. Medarbeiderundersøkelsen**

Komiteen fikk følgende anbefaling fra Kontrollkomiteen som avsluttet sitt arbeid pr 1. november 2023: *Ny kontrollkomité bør se på resultatene av undersøkelsen og hvorledes resultatene følges opp.*

Komiteen konstaterer at arbeidet med oppfølging er i gang internt, både ute i organisasjonen, i samarbeid med de ansatte i prostiene, lokalt i menighetene og i administrasjonen. Komiteen har fått tilsendt orienteringssaken som er lagt fram for HK. Vi mener orienteringen klart viser at oppfølgingen tas alvorlig, og at relevante spørsmål blir drøftet grundig, og konstaterer at oppfølgingen er tilfredsstillende.

Dokumentasjonen rundt hvorledes oppfølgingen av medarbeiderundersøkelsen er fulgt opp internt i KfiO, viser at organisasjons-strukturen nå brukes aktivt og fungerer som den skal. Sakene blir tatt opp og drøftet i relevante organer, og dokumentert i protokoller og referater. Komiteen konstaterer at det er blitt betydelige forbedringer på dette området.

#### **6. Andre saker fra forrige Kontrollkomité**

Fra sjekklisten som ble framlagt og behandlet under sak 42/22 i FRs møte i desember 2022 og som ble medtatt i Kontrollkomiteens rapport framlagt i FR møtet i oktober 2023, ble det konstatert at utgående Kontrollkomité fortsatt ikke var informert om at følgende forhold var endelig sjekket ut:

- Revidering av stillingsinstrukser og opplæringsplaner. Frist var satt til juni 2023.
- Opplæringsplan for leder og nestleder. Frist, i god tid før nytt FR/HK tiltretr 2023.
- Tilfredshets undersøkelse i forhold til menighetene.

Ifølge framlagt utsjekkingsliste høsten 2023 skulle stillingsinstruksene være ferdig gjennomgått innen utgangen av 2023, mens for daglig leder måtte dette vente til våren 2024. Komiteen har ikke fått bekreftet at dette er ferdig i henhold til plan.

Om leder og nestleder har gjennomgått en opplæring er vi ikke kjent med.

Når det gjelder tilfredshetsundersøkelse blant menighetene skulle dette være gjort innen utgangen av 2023. Komiteen har ikke registrert at dette er gjort, og at det er framlagt noe resultat av en slik undersøkelse.

Siden dette var med i den forrige rapporten fra Kontrollkomiteen som ble lagt fram for FR høsten 2023, ville det vært hensiktsmessig om det ble bekreftet at dette nå endelig kan sjekkes ut, eller hva status er i disse sakene, og at det blir framlagt i forbindelse med behandlingen av denne rapporten.

Oslo 23. september 2024

Kontrollkomiteen i KfiO

Bjørn Erik Schjerverud

Trond Skard Dokka

Oddrun Remvik

Thor-Arne Prøis, Leder